
 

                Suchy Dąb, 15 listopada 2023 r. 

  Gmina Suchy Dąb 

 

ZP.271.15.2023 

Informacja z otwarcia ofert 

 
w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt 2, pod 

nazwą „Modernizacja obiektu rekreacyjno-kulturalnego w miejscowości Suchy Dąb” 

 

Nr ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych  - Ogłoszenie  

nr 2023/BZP 00470343/01 z dnia 2023-10-31 

 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

informuję, że w dniu 15 listopada 2023 r. o godz. 9:20 odbyło się otwarcie ofert  

w przedmiotowym postępowaniu. 

W postępowaniu zostały złożone następujące oferty : 

 

   

Nr  

 

Nazwa i adres wykonawcy 

 

Kwota złożonej oferty 

 

1. 

IQ Recykling Sp. z o.o. Sp. k. 

Ul. Zastawna 32 83-000 Pruszcz Gdański 

NIP 6040163131 

 

538.402,00 zł 

 

2. 

MAJKOWSKI – BAU SP. ZO.O. 

83-400 KOŚCIERZYNA, UL. ASNYKA 22 

NIP: 551 000 45 98 

 

571.112,44 zł 

3. Przedsiębiorstwo Usługowe Mal-Dróg Michał Makarski, 

Ostrowite 7, 83-022 Suchy Dąb 

NIP 60440053744 

 

 

 

496.058,00 zł 

4. GRZEGORZ URBAŃSKI USŁUGI REMONTOWO BUDOWLANE URBUD 

83-230 Smętowo Graniczne ul. Sadowa 2  

NIP 5921881920 

 

 

 

539.900,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Marcin Raczkiewicz 


		2023-11-15T14:55:32+0100




